
3. SCHŮZE SPOLKU SRPŠ 

 

Název spolku:   SRPŠ při MŠ K. Dvořáčka z.s. 

Sídlo spolku:  Karla Dvořáčka 1228, 735 14 Orlová 

IČO:    22277340 

Den a místo konání: 07.04.2025  

 

Obsah zápisu: 

1. Přivítaní a poděkování rodičů 

2. Rozpočet čerpání 

3. Čarodějnický rej 

4. Pasování prvňáčků 

5. Radovánky 

6. Termín další schůze 

 

1. Přivítání a poděkování rodičům, že se zúčastnili třetí schůze SRPŠ a projevili zájem o 

fungování spolku. 

 

2. Přítomní byli seznámeni s čerpáním prostředků: 

• Poplatky bance      456Kč 

• Šerpy, střapce    3 033Kč 

• Poplatky bance         66Kč 

• Špagát       100Kč 

• Poplatky bance        66Kč 

• Krepový papír, strouhátka     284Kč 

• Plastelíny         50Kč 

• Tvoření na náramky            112,70Kč 

• Pomůcky                                      4 326Kč 

• Odměny pro děti      275Kč 

 

• Celkem vybráno = 125 250Kč 

• Celkem čerpáno =   36 329Kč – SRPŠ 

• Celkem čerpáno = 4 763,70Kč – Montessori příspěvek 

 

 

• Zůstatek: 

▪ SRPŠ: 67 521Kč 

▪ Montessori příspěvek: 16 636,30Kč 

• Doklady jsou naskenovány na webových stránkách k nahlédnutí. 

 

Přítomní souhlasili s čerpáním a neměli žádné připomínky. 

 

 

 



3. Diskuse k akci – Čarodějnický rej 

• Termín konání byl upřesněn na 28.4.2025, konání od 15:30h. 

• Byl popsán průběh celé akce, kdy začátek je na budově K. Dvořáčka kde děti u 

branky obdrží kartičku a projdou všechny stanoviště cestou na budovu 1.Máje, za 

každé stanoviště dostanou razítko a na konci je bude čekat drobná odměny a 

občerstvení. 

• Bylo dohodnuto, že rodiče, kteří napečou občerstvení vše přinesou v pondělí 

28.4.2025 již ráno na svou budovu. 

• Nemáme dostatečný počet rodičů na jednotlivá stanoviště, bude ještě zveřejněno 

na Seesaw 

• Poděkování večerce na 1.Máje za sponzorský dar v podobě lízátek pro děti, také 

paní učitelce Wojaczkové za bonbony 

• Na stanovištích bude vždy učitelka + dozor z řad rodičů v masce 

• Sraz všech rodičů, kteří budou pomáhat na stanovištích 15:15h. 

• V případě nepříznivého počasí bude akce probíhat v dopoledních hodinách uvnitř 

budovy školky na třídách, každá budova samostatně. Bez rodičů. 

• Fotograf na celou akci domluven 

• Odměny pro děti zajet koupit – fruko, sladkosti - Bogoczová 

• Vytvořit diplomy za účast + kartičku na razítka – Pellar 

• Čarodějnická výzdoba – Janíčková 

 

4. Diskuze k akci – Pasování prvňáčků 

• Termín akce – 21.05.2025 

• Budova K. Dvořáčka 

• Šerpy zakoupeny, odznáčky jsou ve výrobě, knihy jsou v dostatečném množství 

 

5. Další plánovaná akce jsou Rádovánky ke dni dětí 

• Termín akce – 06.06.2025 

• V rámci dopoledne 

• Další informace budou rodičům sděleny na nástěnkách a Seesaw. 

 

6. Termín další schůze byl zvolen na 09.06.2025 v 15:30 na 3.třídě. Plakát na nástěnky vč. 

informace na Seesaw bude zveřejněna nejpozději 30.05.2025. 

 

Zápis vyhotoven v Orlové, dne 08.04.2025 

Přílohou zápisu je prezenční listina. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedený zápis ze schůze je pravdivý a úplný. 

 

Bc. Janíčková Andrea ____________________________, 

Pellar Lucie  ____________________________, 

Vanečková Marcela DiS. ____________________________. 

 


